[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 января 2010 г.

	№
	85

	г.Ухта,  Республика Коми

О признании утратившими силу некоторых
постановлений главы администрации г.Ухты,
главы администрации МО «Город Ухта»,
главы МОГО «Ухта», руководителя
администрации МОГО «Ухта»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление главы администрации г.Ухты от 20.08.1998 № 484 «Об упорядочении системы расчётов по оплате жилищно-коммунальных услуг»;

1.2. Постановление главы администрации МО «Город Ухта» от 12.09.2002 № 695 «О введении в действие порядка согласования тарифов на жилищно-коммунальные услуги, оказываемые населению, на 2002 год»;
1.3. Постановление главы администрации МО «Город Ухта» от 31.01.2003 № 102 «Об утверждении норматива отчислений на оплату услуг МУ «Служба заказчика» по начислению и сбору платежей населения за жилищно-коммунальные услуги»;
1.4. Постановление главы МО «Город Ухта» от 25.06.2003 № 638 «О порядке перерасчета населению оплаты жилья и коммунальных услуг, в связи с внесением изменений, дополнений в постановление Главы МО «Город Ухта»         от 29 апреля 2003 г. № 427 «О тарифах на жилищно-коммунальные, оказываемые населению в муниципальном образовании «Город Ухта»;
1.5. Постановление главы МОГО «Ухта» от 26.12.2006 № 4460 «Об установлении для МУкП «Общежитие» размера затрат на содержание и ремонт жилого помещения»;
1.6. Постановление главы МОГО «Ухта» от 30.01.2007 № 200 «Об утверждении тарифа на услуги по сбору и транспортировке твердых бытовых отходов, оказываемые МУП «Ухтажилфонд» на территории МОГО «Ухта»;
1.7. Постановление главы МОГО «Ухта» от 30.01.2007 № 201 «Об утверждении тарифов на услуги по сбору и транспортировке твердых бытовых отходов, оказываемые МУП «Жилкомхоз» на территории МОГО «Ухта»;
1.8. Постановление руководителя администрации МОГО «Ухта»                        от 28.11.2008 № 2504 « Об утверждении тарифа на услуги по сбору и

2

транспортировке твердых бытовых отходов, оказываемые МУП «Ухтаспецавтодор» на территории МОГО «Ухта»;
1.9. Постановление руководителя администрации МОГО «Ухта»                       от 28.11.2008 № 2503 «Об утверждении тарифа на услуги по сбору и транспортировке твердых бытовых отходов, оказываемые МУП «Водненский ЖКХ» на территории МОГО «Ухта».
2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
И.о. руководителя администрации

   Т.А. Филиппова